
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

2025年7月1日(火)

企業数 会社名（HP） 都道府県 主な事業内容 所在地

株式会社トリリオンレスパス 東京都 温浴施設メンテナンス 東京都千代田区神田和泉町1-12-16   末広ビル6F

株式会社アクアジャパン東京 東京都 建築・設備の設計と監理 東京都千代田区神田多町2丁目8-10 神田グレースビル4階

株式会社千代田 愛知県 各種消耗品・家具・インテリア 愛知県名古屋市中区古渡町19−５

フラット・フィールド・オペレーション 大阪府 レストラン 大阪府泉大津市我孫子129番地

株式会社クレール 東京都 リラクゼーション 東京都港区芝浦3-12-6 CROSS芝浦ビル2階

ニシカワヤ株式会社 愛知県 施設用品、清掃機器･用具 愛知県名古屋市中村区長筬町7丁目65-1

株式会社ポストシステムズ 東京都 パッケージ・システム開発 東京都千代田区鍛冶町2-3-12 SIMIZUビル3F

株式会社ヴェルテックスジャパン 愛知県 排水浄化システム 愛知県刈谷市板倉町1-6-6 Angel Heim Bldg.2F

株式会社アトラス 神奈川県 感染症対策支援コンサル 神奈川県平塚市徳延131-1 カドヤビル301

有限会社ベンダーズ 埼玉県 自動販売機 埼玉県所沢市大字中富979番地の11

株式会社アンドウコーポレーション 東京都 レジャー施設設備・アメニティグッズ 愛知県名古屋市守山区下志段味3丁目3103番地

三笠産業株式会社 埼玉県 殺菌・水処理剤等販売 埼玉県草加市草加5-6-10

佐藤鑿泉工業株式会社 愛知県 さく井・管・水道施設工事 愛知県名古屋市昭和区福江一丁目11番4号

データシステム株式会社 福井県 パッケージ・システム開発 福井県堺市丸岡町熊堂3-7-1-10 ソフトパークふくい内

株式会社玉岡設計 愛知県 建築設計・監理・企画・CG 愛知県名古屋市中区新栄一丁目39番21号

株式会社髮剪處 東京都 理溶室・美容室の運営 東京都中央区日本橋小舟町6番3号

株式会社秀建 千葉県 建築、建設 千葉県浦安市北栄4-9-4

株式会社環境システム社 岐阜県 清掃、警備 岐阜県岐阜市柳津町梅松1丁目100番地

株式会社ヤマト 群馬県 建築、建設 群馬県前橋市古市町118

有限会社A&B 千葉県 アカスリ 千葉県松戸市松戸1291-1 古賀ビル302

株式会社ロック・フィールド 神奈川県 リラクゼーション 神奈川県横浜市鶴見区上末吉5丁目29番12号

株式会社ポンキー 千葉県 リネン、ユニフォーム 千葉県習志野市袖ヶ浦4-17-8

株式会社フェーズ・ワン 東京都 パッケージ・システム開発 東京都江戸川区本一色2丁目11番15号-6

アクアス株式会社 東京都 水処理、検査 東京都目黒区洗足2-22-6

株式会社中部水研 愛知県 温浴水処理設計施工 愛知県長久手市上川原22番地の6

株式会社チェッカーサポート 東京都 レジアウトソーシング 東京都江東区富岡2-9-11 Tokyo Monnaka Village 4F

株式会社アースアンドウォーター 東京都 節水・節電装置 東京都千代田区内神田3丁目18番3号 SDビル 3F

株式会社エーワン 東京都 リラクゼーション 東京都江東区有明3丁目7番18号   有明セントラルタワー16階

エームサービス株式会社 東京都 食堂、給食 東京都港区赤坂2丁目23番1号

株式会社スエヒロ 千葉県 消防設備保守点検 千葉県松戸市稔台7丁目7−1

株式会社ボディワークサービス 東京都 マッサージチェアレンタル 東京都豊島区西池袋5-5-21   ザ・タワーグランディア2809

株式会社プレイス総合計画 東京都 建築等設計監理業務 東京都中央区八丁堀4-10-2   八丁堀ビル8F

株式会社グリーンクロス 神奈川県 レストラン 神奈川県横浜市港北区日吉5-15-33

株式会社ヘルセ 東京都 リラクゼーション 東京都新宿区住吉町2-10 ソフィアM 2階

なずな商事株式会社 岐阜県 家具・備品・アメニティ販売 岐阜県大垣市楽田町3丁目56-1

株式会社イクロス 大阪府 ボイラー設備 大阪府堺市西区草部491番地1

株式会社ジャパンベネッセレ 千葉県 コラーゲンケアマシン(R)、タンニングマシン 千葉県松戸市北松戸2-20-3 1階

株式会社アクトパス 東京都 コンサルティング 東京都中央区銀座3-11-5 第二中山ビル7階

サンバーニング株式会社 東京都 サウナ設計・施工 東京都港区芝公園2丁目6番11号 芝公園アビタシオン802

株式会社リフレッシュセンター 大阪府 リラクゼーション 大阪府大阪市淀川区西中島4丁目2-26 天神第一ビル6F

大丸エナウィン株式会社 大阪府 ガス・石油 大阪府大阪市住之江区緑木1-4-39

キリンビール株式会社 東京都 酒類販売 東京都中央区日本橋小網町２−５ キリン日本橋ビル

アサヒビール株式会社 大阪府 酒類販売 大阪市北区中之島3-2-4   中之島フェスティバルタワー・ウエスト29階

株式会社メトス 東京都 サウナストーブ 東京都中央区築地6-16-1（築地616ビル）

株式会社ヒラカワ 大阪府 ボイラー設備 大阪府大阪市北区大淀北1丁目9番5号

ヴィータ株式会社 埼玉県 炭酸泉装置、美容 健康 衛生関連商品 埼玉県ふじみ野市2-7-18

株式会社USEN-ALMEX 東京都 システム（自動精算機、他） 東京都品川区上大崎3-1-1

株式会社巴商会 東京都 ボイラー設備 東京都港区海岸2丁目1番16号 鈴与浜松町ビル7階

株式会社ファンくる 東京都 マーケティング支援 東京都千代田区岩本町1-10－5 TMMビル4F

ENECHANGE株式会社 東京都 EV充電設備 東京都中央区京橋三丁目1番1号   東京スクエアガーデン WeWork内14階

サンウエルス株式会社 福岡県 温冷熱プロデュース・施工 福岡県福岡市博多区銀天町2-３-３ 牛昌ビル5F

株式会社EPARKリラク＆エステ 東京都 予約サイト運営 東京都千代田区神田錦町2-2-1KANDA SQUARE 13F

株式会社ピュアソン 東京都 洗浄剤・除菌剤 東京都豊島区池袋2-63-5

株式会社べネック 埼玉県 リネンサプライ 埼玉県さいたま市大宮区三橋1-1038

株式会社タイミー 東京都 アプリケーションの企画・開発・運営 東京都港区東新橋1-5-2   汐留シティセンター 35階

株式会社広報企画社 茨城県 広告代理業 茨城県石岡市東大橋3157-8

株式会社ダイレオ 大阪府 温浴設備機器製造・販売 大阪府大阪市東住吉区中野4-17-3

ゼオライト株式会社 福岡県 水処理プラント設計・施工、他 福岡県福岡市博多区那珂5丁目1-11

株式会社メディロム・ウェルネス 東京都 ボディケア 東京都港区台場2-3-1トレードピアお台場16階

Daigasエナジー株式会社 大阪府 ガス燃料供給 大阪府⼤阪市中央区平野町四丁⽬1番2号

https://trillion.jp/
https://www.aquajapan.co.jp/
https://www.h-chiyoda.co.jp/
https://www.flatfield-o.co.jp/
https://claire-jp.com/
http://www.nishikawaya.co.jp/
https://www.possys.jp/
http://www.vertex-japan.jp/
https://www.kansenshou.com/
https://ando-c.co.jp/
https://mikasasangyou.com/
http://satosakusen.co.jp/
https://www.datasystem-co.com/
https://tamaoka-sekkei.co.jp/
https://www.kamikiridokoro.co.jp/
https://www.shuken.jp/
https://kankyosystem.com/
https://www.yamato-se.co.jp/
http://www.rock-field.net/index.html
https://www.ponky.jp/
https://phase01.co.jp/
https://www.aquas.co.jp/
https://www.cs-system.co.jp/
https://www.checkersupport.co.jp/
https://e-water.co.jp/
https://a1-184.co.jp/
https://www.aimservices.co.jp/
http://www.119suehiro.co.jp/
https://www.bodyworkservice.com/
https://ptp-net.jp/
https://www.greencross-inc.com/
https://healse.co.jp/
https://nazuna-co.com/
https://www.icross.co.jp/
https://j-b.inc/
https://aqutpas.co.jp/
https://www.sun-burning.com/
https://www.refresh-c.co.jp/
https://www.gas-daimaru.co.jp/index.html
https://www.kirin.co.jp/
https://www.asahibeer.co.jp/
https://metos.co.jp/
https://www.hirakawag.co.jp/
https://www.veeta.jp/
https://www.almex.jp/
https://tomoeshokai.com/
https://www.fancrew.co.jp/
https://enechange.co.jp/
https://www.sunwealth.co.jp/
https://mitsuraku.jp/company/
https://www.pureson.co.jp/
http://www.benex-co.co.jp/index.html
https://corp.timee.co.jp/
https://kouhou.co.jp/
https://daileo.co.jp/
https://www.zeolite.co.jp/
https://medirom-wellness.co.jp/
https://www.daigas-energy.co.jp/
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株式会社トイポ 福岡県 販促支援サービス企画・開発 福岡県福岡市中央区大名2丁目6-11 Fukuoka Growth Next

有限会社サテン 栃木県 健康器具のレンタル及び販売 栃木県佐野市越名町2046-12

有限会社タカオ― 長野県 産業用機械器具賃貸業 長野県松本市寿北5丁目28番11号 YKビル

株式会社黒匠庵 神奈川県 健康飲料・自然食品の卸売 神奈川県横浜市港北区新横浜3-16-10-3F

有限会社安立商工社 東京都 健康器具のレンタル、リース、委託及び販売 東京都目黒区八雲2-6-6

株式会社トータルヒーリングサポート 三重県 健康器具のレンタル及び販売 三重県松阪市嬉野野田町150-6

合同会社DMM.com 東京都 インタネットサービス、他 東京都港区六本木3－2-1   住友不動産六本木グランドタワー24階

中外鉱業株式会社 東京都 貴金属・不動産・機械・コンテンツ 東京都港区港南2-16-1   品川イーストワンタワー8階

https://toypo.me/
https://saten310.com/
http://www.kokushoan.jp/
https://www.adachi-s.co.jp/
https://dmm-corp.com/
https://www.chugaikogyo.co.jp/

